
UCHWAŁA NR 0007.12.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Goleszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Goleszów, Rada Gminy Goleszów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.96.2023 Rady Gminy Goleszów z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
Uchwały Budżetowej Gminy Goleszów na 2024 rok w ten sposób, że: 

1) zwiększa się budżet Gminy Goleszów po stronie dochodów o kwotę 1 170 139,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały; 

2) zwiększa się budżet Gminy Goleszów po stronie wydatków o kwotę 788 359,89 oraz dokonuje przeniesień, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) budżet Gminy Goleszów po zmianach zamykać się będzie: 

a) po stronie dochodów kwotą: 75 379 354,50 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą: 84 162 671,62 zł; 

4) ustala się deficyt w budżecie w wysokości 8 783 317,12 zł, który pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

a) z pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020 w wysokości 3 821 746,12 zł, 

b) nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 4 961 571,00 zł; 

5) ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8 899 317,12 zł z tytułu pożyczek 
długoterminowych z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu z Unii Europejskiej oraz nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych; 

6) w miejsce załącznika nr 3 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały; 

7) w miejsce załącznika nr 9 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 4 do 
uchwały; 

8) w miejsce załącznika nr 10 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 5 do 
uchwały; 

9) w miejsce załącznika nr 15 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 6 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A434F517-49A0-4FBC-8898-03DB61256701. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.12.2024 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 101 749,46 0,00 112,00 101 861,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  101 749,46 0,00 112,00 101 861,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 58,46 0,00 112,00 170,46 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 500,00 0,00 59 449,00 61 949,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2 500,00 0,00 59 449,00 61 949,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 500,00 0,00 59 449,00 61 949,00 
758 Różne rozliczenia 17 644 542,00 0,00 2 430 760,00 20 075 302,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  17 644 542,00 0,00 2 430 760,00 20 075 302,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 45 440,00 0,00 55 416,00 100 856,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 379 102,00 0,00 2 375 344,00 19 754 446,00 

852 Pomoc społeczna 698 472,00 -397,00 100,00 698 175,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  698 472,00 -397,00 100,00 698 175,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 36 020,00 -397,00 0,00 35 623,00 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 550,00 0,00 100,00 650,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 732,00 0,00 27 360,00 36 092,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  8 732,00 0,00 27 360,00 36 092,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A434F517-49A0-4FBC-8898-03DB61256701. Podpisany Strona 1



 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 8 732,00 0,00 27 360,00 36 092,00 

855 Rodzina 3 428 358,00 0,00 2 600,00 3 430 958,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  3 428 358,00 0,00 2 600,00 3 430 958,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 11 759,00 0,00 2 600,00 14 359,00 
bieżące razem: 64 149 067,96 -397,00 2 520 381,00 66 669 051,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 102 611,00 0,00 70 155,89 1 172 766,89 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 70 155,89 70 155,89 
  1 102 611,00 0,00 70 155,89 1 172 766,89 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 70 155,89 70 155,89 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 70 155,89 70 155,89 
801 Oświata i wychowanie 3 832 000,00 -1 530 000,00 0,00 2 302 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  3 832 000,00 -1 530 000,00 0,00 2 302 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 3 825 000,00 -1 530 000,00 0,00 2 295 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 
majątkowe razem: 10 060 146,65 -1 530 000,00 180 155,89 8 710 302,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  423 609,65 0,00 70 155,89 493 765,54 

Ogółem: 74 209 214,61 -1 530 397,00 2 700 536,89 75 379 354,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  423 609,65 0,00 70 155,89 493 765,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A434F517-49A0-4FBC-8898-03DB61256701. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.12.2024 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 15 674 054,79 899 268,00 849 268,00 15 750,00 833 518,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 774 786,79 14 774 786,79 3 192 474,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 694,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 694,99 235 694,99 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 15 309 749,78 899 268,00 849 268,00 15 750,00 833 518,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 410 481,78 14 410 481,78 2 592 474,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 430 330,79 819 000,00 819 000,00 0,00 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 611 330,79 14 611 330,79 3 192 474,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 694,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 694,99 235 694,99 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi 

publiczne 
gminne 

po zmianach 15 066 025,78 819 000,00 819 000,00 0,00 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 247 025,78 14 247 025,78 2 592 474,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 485 342,61 11 875 084,99 11 581 555,73 9 364 617,55 2 216 938,18 14 829,26 278 700,00 0,00 0,00 0,00 610 257,62 610 257,62 560 257,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 12 418 454,61 11 808 196,99 11 514 667,73 9 364 617,55 2 150 050,18 14 829,26 278 700,00 0,00 0,00 0,00 610 257,62 610 257,62 560 257,62 0,00 0,00 
przed zmianą 10 748 135,51 10 137 877,89 10 082 877,89 8 520 724,55 1 562 153,34 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 610 257,62 610 257,62 560 257,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 10 681 135,51 10 070 877,89 10 015 877,89 8 520 724,55 1 495 153,34 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 610 257,62 610 257,62 560 257,62 0,00 0,00 
przed zmianą 270 511,72 270 511,72 189 682,46 10 000,00 179 682,46 14 829,26 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 270 623,72 270 623,72 189 794,46 10 000,00 179 794,46 14 829,26 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 449,00 59 449,00 59 449,00 34 053,00 25 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

po zmianach 61 949,00 61 949,00 61 949,00 36 553,00 25 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 449,00 59 449,00 59 449,00 34 053,00 25 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109 

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory 
wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

po zmianach 59 449,00 59 449,00 59 449,00 34 053,00 25 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 381 167,11 26 156 167,11 24 198 770,61 18 986 854,41 5 211 916,20 1 066 000,00 891 396,50 0,00 0,00 0,00 5 225 000,00 5 225 000,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i 

wychowanie zmniejszenie -1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 480 000,00 -1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A434F517-49A0-4FBC-8898-03DB61256701. Podpisany Strona 1



zwiększenie 2 390 440,90 2 390 440,90 2 390 440,90 2 383 344,00 7 096,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 291 608,01 28 546 608,01 26 589 211,51 21 370 198,41 5 219 013,10 1 066 000,00 891 396,50 0,00 0,00 0,00 3 745 000,00 3 745 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 588 975,42 10 363 975,42 9 873 685,42 8 336 152,42 1 537 533,00 0,00 490 290,00 0,00 0,00 0,00 5 225 000,00 5 225 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 480 000,00 -1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 996 590,84 1 996 590,84 1 996 590,84 1 989 493,94 7 096,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 16 105 566,26 12 360 566,26 11 870 276,26 10 325 646,36 1 544 629,90 0,00 490 290,00 0,00 0,00 0,00 3 745 000,00 3 745 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 865 596,65 4 865 596,65 4 159 831,15 3 057 505,15 1 102 326,00 550 000,00 155 765,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 338 434,06 338 434,06 338 434,06 338 434,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 5 204 030,71 5 204 030,71 4 498 265,21 3 395 939,21 1 102 326,00 550 000,00 155 765,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246 384,00 246 384,00 229 684,00 77 940,00 151 744,00 16 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 416,00 55 416,00 55 416,00 55 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 301 800,00 301 800,00 285 100,00 133 356,00 151 744,00 16 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 202 413,52 3 202 413,52 2 667 139,40 1 625 659,57 1 041 479,83 26 000,00 509 274,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -397,00 -397,00 -397,00 0,00 -397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 3 202 116,52 3 202 116,52 2 666 742,40 1 625 659,57 1 041 082,83 26 000,00 509 374,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 329 932,00 329 932,00 328 487,88 168 850,00 159 637,88 0,00 1 444,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -397,00 -397,00 -397,00 0,00 -397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 329 635,00 329 635,00 328 090,88 168 850,00 159 240,88 0,00 1 544,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 732,00 8 732,00 12,00 0,00 12,00 0,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 360,00 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 36 092,00 36 092,00 12,00 0,00 12,00 0,00 36 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 732,00 8 732,00 12,00 0,00 12,00 0,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 360,00 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 36 092,00 36 092,00 12,00 0,00 12,00 0,00 36 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 029 746,40 4 029 746,40 905 047,82 512 228,87 392 818,95 29 000,00 3 095 698,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 47,48 0,00 47,48 0,00 2 552,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 4 032 346,40 4 032 346,40 905 095,30 512 228,87 392 866,43 29 000,00 3 098 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 311 759,00 311 759,00 300 297,42 0,00 300 297,42 0,00 11 461,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 47,48 0,00 47,48 0,00 2 552,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595 Pozostała 

działalność 
po zmianach 314 359,00 314 359,00 300 344,90 0,00 300 344,90 0,00 14 014,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 116 933,27 5 831 913,27 5 794 913,27 303 670,25 5 491 243,02 35 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 285 020,00 285 020,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 336 933,27 5 831 913,27 5 794 913,27 303 670,25 5 491 243,02 35 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 505 020,00 505 020,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 342 000,00 342 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 562 000,00 342 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 374 311,73 57 283 649,32 49 332 901,86 30 983 702,65 18 349 199,21 3 085 462,26 4 831 789,20 0,00 0,00 33 496,00 26 090 662,41 26 089 662,41 6 426 644,62 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 147 397,00 -67 397,00 -67 397,00 0,00 -67 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 080 000,00 -2 080 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 935 756,89 2 480 061,90 2 450 049,38 2 417 397,00 32 652,38 0,00 30 012,52 0,00 0,00 0,00 455 694,99 455 694,99 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 84 162 671,62 59 696 314,22 51 715 554,24 33 401 099,65 18 314 454,59 3 085 462,26 4 861 801,72 0,00 0,00 33 496,00 24 466 357,40 24 465 357,40 5 826 644,62 1 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A434F517-49A0-4FBC-8898-03DB61256701. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.12.2024 

Rady Gminy Goleszów z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmieniający załącznik nr 3 do Uchwały nr 0007.96.2023 

Rady Gminy Goleszów z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

Dotacje i wydatki na realizację zadań z zleconych Gminie z zakresu administracji rządowej w 2024 r. 

KLASYFIKACJA  
Dział  Rozdział 

Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 
750  Administracja publiczna 101 691,00 101 691,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 101 691,00 101 691,00 

  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   101 691,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  101 691,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  101 341,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  350,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

61 949,00 61 949,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  2 500,00 2 500,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   2 500,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  2 500,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 500,00 

 75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 59 449,00 59 449,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   59 449,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  59 449,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  34 053,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  25 396,00 

752  Obrona narodowa 1 642,00 1 642,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   300,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  300,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  300,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa 1 342,00 1 342,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A434F517-49A0-4FBC-8898-03DB61256701. Podpisany Strona 1



  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   1 342,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  1 342,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 342,00 

852  Pomoc społeczna 35 623,00 35 623,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 400,00 16 400,00 

  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   16 400,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  16 400,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  16 200,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  200,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 640,00 16 640,00 

  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   16 640,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  16 640,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16 640,00 
 85295 Pozostała działalność 2 583,00 2 583,00 

  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   2 583,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  2 583,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 583,00 

855  Rodzina 3 399 599,00 3 399 599,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 3 372 189,00 3 372 189,00 

  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   3 372 189,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  3 372 189,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 039 037,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  307 772,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  25 380,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 715,00 715,00 

  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   715,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  715,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  715,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  26 695,00 26 695,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   26 695,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  26 695,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A434F517-49A0-4FBC-8898-03DB61256701. Podpisany Strona 2



  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  26 695,00 
  RAZEM: 3 600 504,00 3 600 504,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A434F517-49A0-4FBC-8898-03DB61256701. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.12.2024 

Rady Gminy Goleszów z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmieniający załącznik nr 9 do Uchwały nr 0007.96.2023 

Rady Gminy Goleszów z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

Wydatki majątkowe wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

KLASYFIKACJA 
Dział  Rozdział 

Nazwa Wydatki 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 3 281 518,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 412 605,00 
  Wydatki na zakupy i objęcie akcji, wniesienie wkładu do WZC Sp. z o.o. 

w Ustroniu  1 000,00 
  Projektowanie sieci wodociągowych na terenie Gminy Goleszów 16 605,00 
  Projekt i budowa sieci wodociągowej w Gminie Goleszów 395 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 868 913,00 

  
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na obszarze Gminy 
Goleszów 180 000,00 

  Doposażenie oczyszczalni ścieków w Cisownicy  15 000,00 

  
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w Gminie 
Goleszów  2 673 913,00 

600  Transport i łączność 14 410 481,78 
 60002 Infrastruktura kolejowa 4 600,00 

  
Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów-Bielsko-Biała jako 
niezbędny element połączenia Śląska Cieszyńskiego z Krakowem 4 600,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 158 856,00 
  Remont drogi powiatowej- pomoc finansowa dla powiatu 150 000,00 

  

Pomoc rzeczowa Powiatowi Cieszyńskiemu w postaci wykonania 
dokumentacji technicznej dla zadania "Przebudowa drogi DP 2613S - 
ul. Wolności na odcinku od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania 
z ul. Ławki w Goleszowie" 8 856,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 14 247 025,78 
  Budowa mostów w Gminie Goleszów 750 000,00 
  Modernizacja infrastruktury drogowej  na terenie Gminy Goleszów 2 000 000,00 
  Projektowanie dróg gminnych 132 641,88 
  Modernizacja oznakowania dróg 10 000,00 
  Fundusz Sołecki 558 178,90 

  
Przebudowa ul. Kojkowickiej w Puńcowie wraz z rozbiórką i budową 
nowego obiektu mostowego 4 160 558,73 

  Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu w Goleszowie 159 943,27 
  Zakup sprzętu 20 000,00 

  

Przebudowa dwóch łączących się dróg gminnych ul. Radoniowej 
i Spółdzielczej w Goleszowie o długości 2,457 km wraz z budową 
oświetlenia na fragmencie ul. Spółdzielczej - Poprawa bezpieczeństwa na 
drogach publicznych 2 592 474,00 

  Rozbudowa ulicy Wielodroga w Puńcowie na odcinku 1,5 km 2 960 000,00 

  
Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Potoczki w Bażanowicach o długości 
około 0,77 km 903 229,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A434F517-49A0-4FBC-8898-03DB61256701. Podpisany Strona 1



630  Turystyka 56 580,00 
 63095 Pozostała działalność 56 580,00 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - dokumentacja koncepcyjna 
budynku oraz wystawy 56 580,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 
  Zakup gruntów 60 000,00 

750  Administracja publiczna 610 257,62 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 610 257,62 

  
Modernizacja budynku Urzędu Gminy Goleszów wraz z zagospodarowaniem 
terenu 50 000,00 

  Cyberbezpieczny samorząd Gmina Goleszów 560 257,62 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 800 000,00 
  Modernizacja budynku OSP w Lesznej Górnej 200 000,00 

  
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Godziszowie 
przy ul. Tęczowej  400 000,00 

  Dofinansowanie do zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego 200 000,00 
758  Różne rozliczenia 350 000,00 

 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  350 000,00 
  Wydatki majątkowe w jednostkach budżetowych 350 000,00 

801  Oświata i wychowanie 3 745 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 3 745 000,00 

  
Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły podstawowej o oddział szkolno-
przedszkolny wraz z zagospodarowaniem terenu 3 695 000,00 

  Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Goleszowie 50 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 505 020,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000,00 

  
Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 
jednorodzinnych 120 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 149 020,00 
  Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Goleszów 149 020,00 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 000,00 

  
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - usuwanie wyrobów 
azbestowych 16 000,00 

 90095 Pozostała działalność 220 000,00 

  
Wykonanie zielonej ściany na budynku Gminnego Ośrodka Kultury 
w Goleszowie 220 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 647 500,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieki nad zabytkami 622 500,00 
  Wymiana stolarki okiennej w kościele ewangelickim w Goleszowie 350 000,00 
  Renowacja wnętrza kościoła pw. Św. Michała Archanioła w Goleszowie 242 500,00 
  Prace konserwatorskie figury przydrożnej św. Jana Nepomucena z 1770 roku 30 000,00 
 92195 Pozostała działalność 25 000,00 
  Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie 25 000,00 

  RAZEM: 24 466 357,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A434F517-49A0-4FBC-8898-03DB61256701. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.12.2024 

Rady Gminy Goleszów z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmieniający załącznik nr 10 do Uchwały nr 0007.96.2023 

Rady Gminy Goleszów z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy Goleszów na 2024 r. 

l.p. Treść Kwota w zł 
1 2 3 

Przychody i dochody budżetu 
1 Z kredytów  0,00 
2 Z pożyczek  0,00 

3 Z pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań objętych 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  

3 821 746,12 

4 
Z nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
pomniejszona o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych 

5 079 571,00 

5 Razem przychody (1+2+3+4) 8 901 317,12 
6 Dochody budżetu 75 379 354,50 
 Razem przychody i dochody (5+6) 84 280 671,62 

Rozchody i wydatki budżetu 
1 Spłata kredytów  0,00 
2 Spłata pożyczek 118 000,00 
3 Lokata  0,00 
4 Wydatki budżetu 84 162 671,62 

 Razem rozchody i wydatki (1+2+3+4) 84 280 671,62 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A434F517-49A0-4FBC-8898-03DB61256701. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 0007.12.2024 

Rady Gminy Goleszów z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmieniający załącznik nr 15 do Uchwały nr 0007.96.2023 

Rady Gminy Goleszów z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

Dochody oraz wydatki realizowane z Funduszu Pomocy 

DOCHODY  
Dział Rozdział Nazwa  Kwota 
750  Administracja Publiczna  170,46 

 75095 Pozostała działalność 170,46 

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

170,46 
758  Różne rozliczenia 100 856,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 100 856,00 

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 100 856,00 

852  Pomoc społeczna 650,00 
 85295 Pozostała działalność 650,00 

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 650,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 092,00 
 85395 Pozostała działalność 36 092,00 

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 36 092,00 

855  Rodzina 14 359,00 
 85595 Pozostała działalność 14 359,00 

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 359,00 

Razem  152 127,46 
    
    
WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa  Kwota 
750  Administracja Publiczna 170,46 

 75095 Pozostała działalność 170,46 
  w tym:  

   - wydatki bieżące 170,46 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 170,46 

801  Oświata i wychowanie 100 856,00 
 80195 Pozostała działalność 100 856,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A434F517-49A0-4FBC-8898-03DB61256701. Podpisany Strona 1



  w tym:  
   - wydatki bieżące 100 856,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 856,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 

852  Pomoc społeczna 650,00 
 85295 Pozostała działalność 650,00 
  w tym:  
   - wydatki bieżące 650,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 650,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 092,00 
 85395 Pozostała działalność 36 092,00 
  w tym:  
   - wydatki bieżące 36 092,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 080,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12,00 

855  Rodzina 14 359,00 
 85595 Pozostała działalność 14 359,00 
  w tym:  
   - wydatki bieżące 14 359,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 014,10 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47,48 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 297,42 

Razem 152 127,46 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A434F517-49A0-4FBC-8898-03DB61256701. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 0007.12.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dotacje i wydatki na realizację zadań z zleconych Gminie z zakresu administracji rządowej w 2024 r.
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 5 - Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy Goleszów na 2024 r.
	Załącznik 6 - Dochody oraz wydatki realizowane z Funduszu Pomocy


